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گروه حوادث  -  چند روز قبل خبر مرگ مشکوک 
مردی ۳۹ ساله در خانه اش واقع در یکی از خیابان های 
قزوین به پلیس اعلام شد و بلافاصله عوامل انتظامی و 
نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه 

اعزام شدند.
در بررسی های اولیه همسر این مرد مدعی شد وقتی 
شوهرش از سرکار به خانه برگشته به دلیل احساس 
ناراحتی در ناحیه قلب و قفسه سینه برای استراحت وارد 
اتاق  خواب شده اما پس از گذشت چندین ساعت و 
بدتر شدن حالش او با اورژانس تماس گرفته است و 
عوامل امدادی نیز پس از حضور در محل، مرگ شوهر 

را تأیید کرده اند.
فرمانده انتظامی استان قزوین در تشریح این پرونده 
جنایــی گفت: باتوجــه به اینکه مأمــوران متوجه 
تناقض گویی همســر این مرد شده بودند، به همین 
منظور کارگــروه ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی 
مسئول بررسی علت اصلی مرگ او شدند، در تحقیقات 
انجام شده از خانواده و همکاران متوفی مشخص شد 
وی با همسر خود سابقه اختلافات شدید خانوادگی 
داشته و در آن روز نیز بدون هیچ گونه مشکل خاص 

یا احساس درد و ناراحتی با سلامت کامل از محل کار 
به منزل رفته است.

بدین ترتیب در ادامه بررســی ها سرانجام کارآگاهان 
بااستفاده از شگردهای پلیسی از دست داشتن همسر 
ایــن مرد و حضور مردی دیگــر در این پرونده پرده 

برداشته و آنها را دستگیر کردند.
متهم ضمن اعتراف به قتل شوهرش، انگیزه خود از این 
اقدام را اختلافات خانوادگی بیان کرده و اظهار داشته 
که یک لیوان شربت حاوی مقدار زیادی دارو به همسر 
خــود داده و پس از اطمینان از فوت وی، با اورژانس 

تماس گرفته است.

قتل شوهر با یک لیوان سم!قتل شوهر با یک لیوان سم!

اصل قرارداد 91/4029/ج/35 
و الحاقیه 191/3162 مربوط به 
قطعه AD -1 و پروانه ساخت و 

صورت جلسه تحویل زمین
 فی مابین سازمان منطقه آزاد 
کیش و دانشگاه علوم پزشکی 

هرمزگان مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

مفقـودی

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

لوازم یدکی

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

خیاطی حبیبی 
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09368137788

خیـاطی
خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

حمل خودرو و حمل کانکس                                                                                              
حمل و بارگیری انواع لوازم با جرثقیل کفی دار     

09347689604  - 09377693641

حمل بار

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

    گروه حوادث  -   بلاگر دندان طلا، کشتی گیر خشن و 6 مرد خشن 
که با چوب بیسبال سرقت می کردند، از جمله متهمانی بودند که در 

طرح مبارزه با سارقان پایتخت دستگیر شدند.
ســردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت صبح 
یکشنبه 28 آبان ماه در جمع خبرنگاران اعلام کرد: با اقداماتی که از 
سوی پلیس پایتخت انجام شد ۳0 سارق زورگیر و قاپزن شناسایی و 
دستگیر شدند و در بازرسی از منازل و مخفیگاه آنان یک قبضه اسلحه 
کلت کمری و 205 دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه نیز کشف و 
ضبط شد. از این تعداد 10 نفر مالخر هستند که اموال مسروقه را از 
سارقان می خریدند. تا کنون 100 شاکی با مراجعه به پلیس شکایت 

خود را ثبت و برخی اموالشان را دریافت کرده اند.
وی بــا اعلام این موضوع که طرح هــای پلیس آگاهی به صورت 
هفتگی اجرا خواهد شد، بیان کرد: ضمن تعامل با دستگاه قضا تلاش 
بر این است که نهایت مجازات برای افراد دستگیر شده در نظر گرفته 
شود. با توجه به تکرار جرم این افراد به هیچ عنوان تخفیف جرمی به 
آنها داده نمی شود و حداکثر مجازات قانونی برای این بزهکاران در 

نظر گرفته خواهد شد.
وی درباره شــیوه و شگرد سارقان دستگیر شده، گفت: متهمان در 
قالب چند باند، سرقت هایشان را به شیوه های مختلف انجام می دادند. 
برخی پشت چراغ قرمزها به سراغ راننده هایی می رفتند که شیشه های 
خودروشــان پایین بوده و اقدام به قاپیدن گوشــی تلفن همراه آنها 
می کردند. برخی نیز عابــران پیاده را که در حال گفت و گو با تلفن 
همراه بودند شناسایی کرده و با تهدید چاقو اقدام به سرقت از آنها 
می کردند. سرقت ها در اکثر مناطق تهران صورت گرفته اما عمده آنها 

در بزرگراه های همت، امام علی)ع( و مناطق شمال تهران بوده است.
سارقی که بلاگر بود

 صورتــش پــر از خالکوبی و جای خراش چاقو اســت. اتهامش 
گوشی قاپی است اما وقتی عکس سرقت هایش را در فضای مجازی 

منتشر کرد کم کم تبدیل به یک بلاگر معروف شد.
 چرا این همه خالکوبی روی بدن و صورتت داری؟

عاشق دیده شدن هستم، می خواستم متفاوت باشم. پولی برای این 
خالکوبی ها نداده ام و در واقع به جای تبلیغ در صفحه اینستاگرامم 
مجانی برایم تتو زده اند. البته برای بقیه تبلیغات از هر کس 2 میلیون 

تومان می گرفتم.
چطور از سارقی به بلاگری رسیدی؟

الان که صفحه ام غیرفعال است اما دنبال کنندگانم خیلی زیاد هستند. 
البته بیشتر آنها خلافکار و سارق اند و صفحه مرا به همدیگر معرفی 
کرده انــد و به خاطر خالکوبی هایم معروف شــده ام. غیر از تبلیغ 
خالکوبی، عکس هایی هم با گوشــی هایی که ســرقت می کردم 
می گذاشــتم که همین موضوع باعث دستگیری ام شد. یک نفر مرا 

به پلیس لو داد.
 چرا به تو دندان طلا می گویند؟

 دندان هایم را که لمینت کرده  و دو تا از آنها را هم طلا کار گذاشته ام، 
بینی ام را عمل کرده ام و خلاصه خیلی دوست داشتم به ظاهرم برسم.

 گوشی ها را چطور سرقت می کردی؟
من و دوستم سوار بر موتورسیکلت می شدیم و در خیابان ها پرسه 
می زدیم. گاهی ســوژه هایم را پشت چراغ قرمز انتخاب می کردم و 
گاهی در خیابان ها، فقط ســوژه ها باید پشت فرمان خودروهایی 

با شیشــه پایین بودند. در یک لحظه از غفلت آنها اســتفاده کرده و 
گوشی هایشان را سرقت می کردیم.

 اولین بار کی بازداشت شدی؟
16 سالم بود که به خاطر کل کل و کری خوانی بازداشت شدم و سه 
ماه به کانون رفتم. یک سال بعد به یک گوشی قاپ حرفه ای تبدیل 
شــده بودم و افتادم زندان. در این مدت به اندازه انگشت های دستم 

به زندان افتاده ام.
 صورتت چرا زخم است؟

خودزنــی کرده ام. من معتاد قرص هســتم و هر بار هم که قرص 
می خورم خودزنی می کنم.

 خودسوزی برای فرار از خلاف
2۳ ســال دارد اما 11 بار به اتهام ســرقت به زندان افتاده، مدام اشک 

می ریزد و از اینکه بازداشت شده پشیمان و  ناراحت است.
 به چه جرمی بازداشت شدی؟

گوشــی قاپی، اما خودم سرقت نمی کردم. من عاشق موتورسواری 
هستم و جنون سرعت دارم. در مسابقات هم شرکت می کنم و برنده 
شده ام. همدستانم که این موضوع را می دانستند از من خواستند برای 
انجام کارهای خلاف با آنها باشم. قبلاً خودم سرقت می کردم اما از 

وقتی دستانم سوخت دیگر نمی توانم سرقت کنم.
 دست هایت برای چه سوخته است؟

خودسوزی کرده ام، برای اینکه از زندگی و کار خلاف خسته شده 
بودم. از اینکه اموال مردم را می دزدیدم عذاب وجدان داشتم. من یک 
آدم بی اراده هستم که تا به حال 11 بار توبه کرده ام اما باز هم به سراغ 

سرقت و کار خلاف رفته ام.

 از چند سالگی وارد کار خلاف شدی؟
از 1۳ سالگی. نمی دانستم اولین بار که به زندان بیفتم دیگر نمی توانم 
دور کار خلاف را خط بکشم. الان هم که با شرایط زندگی که دارم 
اصــلاً نمی توانم. چطور می توانم هزینه زندگی چهار فرزندم را که 

دوقلو هستند تأمین کنم.
کشتی گیر سارق

هیکلش ورزشکاری و خودش می گوید کشتی گیر است اما مدعی 
است به خاطر هیجان و سرگرمی سرقت می کند.

 می گویند ورزشکارها با مرام هستند، تو چرا سارق شدی؟
 من قهرمان کشتی هستم و اصلًا نیاز مالی ندارم، اما تشنه قدرتنمایی 
هســتم، وقتی گوشــی را از دست مردم می قاپم حس خوبی به من 
دست می دهد. گوشی قاپی را انتخاب کردم چون دوست ندارم وارد 
خانه های مردم شوم. خانه حریم خصوصی است، عکس زن و بچه 

مردم روی دیوار است و حس خوبی ندارم. کشتی گیر که بودم رباط 
پایم آسیب دید و دیگر نتوانستم ادامه دهم.

 سرقت با چوب بیسبال
 6 ســارق خشــن با چوب بیسبال مردم را تهدید و اقدام به سرقت و 
گوشی قاپی می کردند. باندی که سردسته اش روزی مالباخته بوده است.

 چرا با چوب بیسبال سرقت می کردید؟
 سرقت با چاقو و قمه خطرناک است. اوایل در سرقت هایمان از قمه 
و چاقو استفاده می کردیم اما وقتی دیدیم به خاطر سرقت با سلاح 
سرد خیلی ها قاتل شده اند، ترسیدیم و این بار از چوب بیسبال استفاده 
کردیم. غروب ها چهار، پنج نفری به خیابان می رفتیم و با دیدن افرادی 
که گوشــی تلفن همراه دستشان بود راهشان را سد می کردیم. اگر 
مقاومت می کردند با چوب بیسبال تهدید می کردیم و گاهی اوقات 

هم دست به چوب می شدیم و کتکشان می زدیم.

پرونده ترسناک بلاگر دندان طلا ، کشتی گیر خشنپرونده ترسناک بلاگر دندان طلا ، کشتی گیر خشن
 و  و 66 مرد مخوف با چوب بیسبال در تهران ! مرد مخوف با چوب بیسبال در تهران !

گروه حوادث  -  پرونده مرد شیاد که به بهانه اعطای وام فوری قرض الحسنه 
به متقاضیان با دریافت مدارک هویتی افراد و سو ء استفاده از آنها کلاهبرداری 

کرده بود در دادگاه قم تحت رسیدگی قرار گرفت.
حجت الاسلام حسن غریب، دادستان عمومی و انقلاب قم در این باره گفت: 
متهم با دریافت مدارک هویتی و سیم کارت متقاضیان وام قرض الحسنه، با 
استفاده از حساب کاربری اینترنتی 50 نفر از این افراد از بانک وام قرض الحسنه 
دریافت کرده و بخشــی از آن را به حســاب متقاضیــان واریز و مابقی را به 

حساب های خود منتقل و کلاهبرداری کرده است.
به گزارش روابط عمومی دادگســتری قم، پرونده در شــعبه شش بازپرسی 
دادسرای قم تشکیل و متهم بازداشت شد. غریب گفت: متهم اصلی پرونده با 
راه اندازی دفتر کار و استخدام نیرو به افرادی که نیاز مالی ضروری داشتند وعده 
اخذ وام بدون ضامن و  قرض الحســنه داده است و با دریافت مدارک هویتی 
و سیم کارت به نام متقاضی از طریق سیستم اینترنت بانک و حساب کاربری 
ایشــان از بانک تقاضای دریافت وام برای افراد می کرده اما تنها بخشی از این 
مبلغ را به حســاب متقاضی واریز و بخش اعظمی از این پول را بدون اطلاع 
آنان به حساب مدنظر خود واریز می کرد و مالباختگان پس از گذشت زمان و با 
تماس های متصدی بانک و یا پیامک های اخطار اقساط بانکی متوجه می شدند 
که مثلاً به جای 25 میلیون تومان وامی که دریافت کرده اند با حساب آنان ۹0 

میلیون تومان وام دریافت شده که باید اقساط آن را پرداخت کنند.

دادســتان قم ادامه داد: برخی از شاکی ها نیز به طور کلی از دریافت وام اظهار 
بی اطلاعی می کردند و گفته اند اگر چه مدارک و ســیم کارت را به متهم ارائه 
داده اند اما وقتی متوجه میزان وام دریافتی شده از ادامه کار منصرف شده اند اما 
پس از چند ماه پیامک های بانکی اخطار وام را دریافت و متوجه ماجرا شده اند.
غریب با اعلام اینکه متهم با جعل امضای متقاضیان سفته هایی را به بانک تحویل 
داده است، گفت: متهم با مدارک و حساب اینترنت بانک این متقاضیان بدون 
هیچ هماهنگی و اطلاعی به آنان ضامن تعداد زیادی از متقاضیان دیگر شده 
است و برخی از شاکی ها با تماس های بانک متوجه ضمانت چندین وام برای 

افرادی شده اند که هیچ شناختی از آنان ندارند.
این مقام قضایی با اشاره به اینکه اغلب متقاضیان این وام توانایی مالی چندانی 
نداشته و برای نیازهای ضروری ناگزیر به اخذ وام بوده اند، گفت: ضمانت های 
وام های متعدد ناشناس، اقساط پرداخت نشده وام هایی که به نام شاکی ها گرفته 
شده و وامی به آنان داده نشده شکایت مالباختگان از یکدیگر به دلیل واریز وجوه 
از حســاب های یک شاکی به دیگری و پیگیری بانک برای پرداخت اقساط 

عقب افتاده از جمله مواردی است که باعث استیصال مالباختگان شده است.
دادستان قم ظاهرسازی قانونی و رسمی این فرد، متقاعد کردن افراد با وعده 
پرداخت وام های کم بهره، داشتن دفتر کار و نیرو برای اخذ مدارک و پیگیری 
امور را از مواردی خواند که موجب اعتماد و فریب شاکی ها شده است و در 
پایان در خصوص عدم اطمینان به اشخاص غیررسمی با وعده های جذاب و 

فریبنده به شهروندان هشدار داد: مطلقاً از ارائه مدارک هویتی و سیم کارت با 
هر هدفی به دیگران امتناع ورزند که تمامی مسئولیت قانونی اقدامات مجرمانه 

احتمالی بر عهده صاحب مدارک و سیم کارت خواهد بود.

عجیب ترین پرونده وام های طلایی در قمعجیب ترین پرونده وام های طلایی در قم

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720


